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CENTRO DIRECTIVO.......................:              VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. VIVIENDA  REHABILITACIÓN ARQUITEC.

VICECONSEJERÍA

UNIDAD ADSCRITA A AVRA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. VIVIENDA

D.G. VIVIENDA  REHABILITACIÓN ARQUITEC.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO........................

ASESOR/A TÉCNICO/A....................

ASESOR/A TÉCNICO/A....................

ASESOR TÉCNICO-JURIDICO ADJUNTO.......

ASESOR TÉCNICO........................

ASESOR TÉCNICO........................

SC. TRAMIT. Y ADJUD. CONTRATOS........

NG. TRAMITACIÓN.......................

ASESOR TÉCNICO........................

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO............

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL......

DP. DESARROLLO........................

DP.SEGURIDAD..........................

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA............

DP.ESTUDIOS E INVESTIGACION...........
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3

2

2

2

1

2

1

1

3

3

2

2

GRDO/A EN DERECHO
LDO. DERECHO
ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A
GRDO/A EN ARQUITECTU

LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

L.C.ECON.Y/O EMP.ECO

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

8050110

13263110

13263210

2287410

8156110

8156810

198510

198610

8168910

8158510

203110

1717710

8159310

208710

208810

INTERVENCIÓN
HACIENDA PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.

LEG.RÉG.JURÍDICO
CONT.ADM..Y REG.PAT
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
CONT.ADM..Y REG.PAT
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
CONT.ADM..Y REG.PAT
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.
HACIENDA PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA
CONT.ADM..Y REG.PAT
ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A112

P-A111

P-A12

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A112

P-A211

P-A22

P-A12

P-A12

P-A111

P-A12

ADS. FUN. AVRA

ADS. FUN. AVRA

EUROS

A1-A2

A1

A1-A2

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A2-C1

A2

A1

A1

A1-A2

A1-A2

  11.422,68

  13.117,68

  12.764,28

  14.979,36

  12.504,36

  12.504,36

  13.052,28

   8.388,84

  12.504,36

  11.764,80

   6.469,56

  15.565,44

  15.565,44

  13.052,28

  13.966,56

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 FOMENTO

FOMENTO Y VIVIENDA

1

2

11

2

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO 1
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. INFRAESTRUCTURAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. MOVILIDAD

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. FOMENTO Y VIVIENDA SEVILLA

D.G. VIVIENDA  REHABILITACIÓN ARQUITEC.

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

D.T. FOM. Y VIV. SEVILLA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

SC. ACTUACIONES SINGULARES............

ASESOR TÉCNICO........................

AUXILIAR DE GESTION...................

NG. TRAMITACIÓN.......................

DP. GESTION ADMINISTRATIVA............

UN.CATALOGO DE CARRETERAS.............

ASESOR TÉCNICO........................

UN.EJECUCION..........................

UN. GESTION...........................

A.T.-ESTUDIOS E INFORMES..............

SC. CONCESIONES.......................

DP. OBRAS FERROVIARIAS................

A.T.-TRANSPORTES METROPOLITANOS.......

ASESOR/A TÉCNICO/A....................

SC. PRESUPUESTOS Y GESTION ECONOMICA..

SC. ASUNTOS JURÍDICOS.................

NG. REGISTRO..........................

ASESOR TÉCNICO........................

NG. TRAMITACION.......................
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1
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2

2

1

1

1

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO/A

ING.CAM.CAN.PUERTOS
ING.TEC.OBRAS PUBLC.
ING.CAM.CAN.PUERTOS
ING.TEC.OBRAS PUBLC.
ING.CAM.CAN.PUERTOS
ING.TEC.OBRAS PUBLC.

LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

ING.CAM.CAN.PUERTOS

LDO. DERECHO

ING.CAM.CAN.PUERTOS
ING.TEC.OBRAS PUBLC.

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

206510

211310

1707210

1956410

2610110

8161410

8162810

2612510

2610410

1959410

8165210

1957410

8164210

1960510

7788610

272810

8169710

275910

1737910

ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.
ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT
ADM. PÚBLICA
CARRET. Y OBRAS HID.
OB. PÚB.Y CONST.
CARRET. Y OBRAS HID.
OB. PÚB.Y CONST.
CARRET. Y OBRAS HID.
OB. PÚB.Y CONST.
ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
TRANSPORTE
ADM. PÚBLICA
LEG.RÉG.JURÍDICO
TRANSPORTE
TRANSPORTE
OB. PÚB.Y CONST.
TRANSPORTE
OB. PÚB.Y CONST.
OB. PÚB.Y CONST.

PRES.Y GEST. ECON.
HACIENDA PÚBLICA
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

CARRET. Y OBRAS HID.
OB. PÚB.Y CONST.
ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-C11

P-C11

P-A111

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-A12

P-A112

P-A111

P-C11

P-A12

P-C11

EUROS

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1-A2

A1

C1-C2

A1-A2

C1-C2

  13.578,60

  10.196,64

   7.801,08

   8.388,84

   9.067,56

  10.566,36

  10.196,64

  10.566,36

   8.388,84

  12.504,36

  14.430,60

  14.430,60

  12.497,04

   7.286,28

  13.052,28

  14.430,60

   8.388,84

  10.196,64

   8.388,84

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 FOMENTO

FOMENTO Y VIVIENDA

4

6

5

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO 1
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D.T. FOM. Y VIV. SEVILLA

UNIDAD ADSCRITA A AVRA SEVILLA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

SC. ARQUITECTURA Y PROMOCIÓN PÚBLICA..

ASESOR TÉCNICO........................

AUXILIAR DE GESTIÓN...................

ASESOR/A TÉCNICO/A....................

F

F

F

F

25

25

16

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

1

2

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

273410

11977510

1708010

13264010

ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.
ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-C11

P-A111 ADS. FUN. AVRA

EUROS

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

  14.430,60

  12.497,04

   7.801,08

  12.764,28

1

1

1

1

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 FOMENTO

FOMENTO Y VIVIENDA

40PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

8

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 40

ANEXO 1


